
 

 

Krkonošská kulturní setkání 

Karkonoskie spotkania kulturalne 

                     CZ .11.4.120/0.0/0.0./15_006/0000078 
 

Výzva pro podnikatele v oblasti ubytování, stravování a poskytování služeb v oblasti 

cestovního ruchu! 

 

Nabízíme Vám možnost zdarma vložit své nové nebo aktualizované údaje na 

turistický portál provozovaný pod webovými stránkami:  

http://www.jilemnicko-so.cz/#/navstevnik 

 

Tento portál slouží jako podpora cestovního ruchu a je v českém a částečně i 

polském jazyce.  Pokud máte zájem inzerovat svoji činnost nebo chcete aktualizovat 

své údaje, které jste již zaslali při zakládání portálu v roce 2012, prosím vyplňte níže 

uvedené údaje a dodejte jednu nebo dvě kvalitní fotografie. Vaše údaje budou 

postupně zadávány, a to bez poplatku a bez časového omezení.  

 

Vyplněný inzerát zašlete na: 

 mejsnarova@jilemnicko-so.cz  

 

e-mail označte: Inzerát na turistický portál Jilemnicka 

 

 

 

 

Firemní inzerát 

 

Název subjektu: 

 

 

Adresa subjektu: 

 

Telefon: 

 

E-mail: 

 

Webová prezentace: 

 

Stručný popis nabízených služeb (max. 200 znaků): 

 
 

http://www.jilemnicko-so.cz/%23/navstevnik

